

Birkevej ApS
Birkevej 8, 9510 Arden

CVR-nr. 31 27 48 26

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Christoffer Dam Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkevej ApS Birkevej 8 9510 Arden Telefon: 86106703 CVR-nr.: 31 27 48 26 Stiftet: 25. februar 2008 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Dam Bruun
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Sønder Alle 11 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Callis ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.454 kr. mod -8.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.281 kr. mod 39.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.454	-8.350
Indtægt af kapitalinteresse	53.394	40.605
Andre finansielle indtægter	2.535	7.717
Øvrige finansielle omkostninger	-5.095	-23
Resultat før skat	42.380	39.949
1 Skat af årets resultat	-99	-89
Årets resultat	42.281	39.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.394	40.605
Disponeret fra overført resultat	-11.113	-745
Disponeret i alt	42.281	39.860

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>483.327</u>	<u>429.933</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.327</u>	<u>429.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>483.327</u>	<u>429.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>121.428</u>	<u>131.889</u>
	Værdipapirer i alt	<u>121.428</u>	<u>131.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.521</u>	<u>2.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.949</u>	<u>134.062</u>
	Aktiver i alt	<u>606.276</u>	<u>563.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.327	404.933
Overført resultat	-8.993	2.120
Egenkapital i alt	574.334	532.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.942	26.942
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.942	31.942
Gældsforpligtelser i alt	31.942	31.942
Passiver i alt	606.276	563.995

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	364.328	2.865	492.193
Resultatandel	0	40.605	-745	39.860
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	404.933	2.120	532.053
Resultatandel	0	53.394	-11.113	42.281
	125.000	458.327	-8.993	574.334

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Andre skatter	99	89
	99	89
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	404.933	364.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.394	40.605
Opskrivninger 31. december	458.327	404.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december	483.327	429.933
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Callis ApS	Aarhus	20 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		121.428
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.085
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		